отношении tшена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью Строительная

компания <<ЭнергоКомплекс>), ИНН 5032307315 после внесения членом саморегулируемой
организации взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в

рЕlзмере 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей (Второй уровень ответственности члена
саморегулируемой организачии).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

,а/. iK